PREVENTIV

Faze emergjente

OBJEKTI : Rishikim preventiv- Restaurimi I kulles se Turanit , fshati Turan , Korce

Nr. Nr. An Emertimi i punimit Njésia Sasia Cmimi
A Punime te ndryshme
R.I11.3 Punime puntelimi dhe kallepe gemere dhe kupola pa afresk m? 24.00
R.IX.5 Pérgatitje e vendosje léndé e sharruar pishe per puntelim m3 3.00
R.IIL5 Skelé me tubo tavani ~ 8m m? 200.0
R.II.6 Skele me tubo fasade ~ 8m m? 420.0
R.IL8 Panele dérrase pér skelé m? 100.0
Shuma A
B Punime catie
R.IV.9 Cmontim catie m? 60.0
R.VIIL.31 Pastrim mbushje me dhe si dhe mbeturina te tjera nen cati m? 1.00
R.VI.22 Qepje konstruksioni ne tambur e kupole ml 10.0
R.VI.20 Fugatim ne kupola dhe gemere m? 50.0
R.VI.18 Pastrim i gemereve dhe kupolave nga mbushja dhe llagi i degraduar m? 3.0
R.V.32 Shtrese llaci horasan mbi kupole m? 2.5
R.V.28 Konsolidim i kreut t& murit me 2cm llag gélgere 1:3 m? 37.0
R.VIII.2 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m? 60.0
R.VIIL.30 Restaurim cati me rrasa guri m? 60.0
R.VIIL37 Restaurim strehe catie me rrasa guri pa dekor m? 9.5
R.V.20 Restaurim mur guri llag gélgere 1:3 -Oxhaku m3 0.6
Shuma B
C Punime ne fasade dhe ne brendesi
R.VL.17 Restaurim i carjeve né mur guri me teknikén e injektimit (Pastrim i ml 80.0
garjes, larje ne ujé, injektim llag gélgere 1:3)
R.V.15 Restaurim gemeri me guré t& zakonshem deri né 3m, llag M-15 gemer m3 5.0
catie, gemeri ne podrum +gemeri ne dritare
R.V.20 Restaurim mur guri llag gélgere 1:3 m3 20.0
R.VI.3 Restaurim breza dhe arkitrare dru lis i stazhionuar 10*8cm ml 28.0
R.V.21 Restaurim muri guri me llag gélgere 1:3 me teknikén shgep-gep m3 15.0
R.VI.10 Punime speciale - injektim carjesh dhe gepje me ganxha ml 30
R.VIL.6 F.v. tiranta inoksidabel @ 22 + Aksesore ml 90.0
M.N.2 Transport deri ne 10 km m3 50.0
R.IV.9 Cmontim puntelimi gemere dhe kupola m? 24.0
Shuma C leke
Shuma A+B+C leke
Fond Rezerve 20%
SHUMA leke
TVSH 20 %
SHUMA TOTALE




